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Özet 
 
Bu belgede eş raportörler 22 Ekim 2015’te yapılan 29. Oturumda Kongre tarafından kabul edilen 
Kongre Kuralları ve Prosedürleri’nde yapılacak değişiklikler için bazı öneriler sunmaktadırlar. 
  
Değişiklikler delegasyon yenileme prosedürünün esnekliğinin artırılmasını, seçim prosedürlerinin 
netleştirilmesini, izleme ve seçim gözleme delegasyonlarının bileşimini, Kongre toplantıları ve 
belgelerinin daha şeffaf olmasının sağlanmasını, mevcut üç ortaklık statüsünün yeni bir Misafir 
Gözlemci statüsü eklenerek tamamlanmasını ve Kongrenin üye devletlerle girdiği izleme sonrası ve 
seçim sonrası politik diyaloğun giderek artan öneminin yansıtılmasını içermektedir. 
 
.

                                                      
1 L: Yerel Yönetimler Meclisi/ R: Bölgesel Yönetimler Meclisi 
EPP/CCE: Kongre’deki Avrupa Halk Partisi Grubu 
SOC: Sosyalist Grup 
ILDG: Bağımsız Liberal ve Demokrat Grup 
ECR: Avrupa Muhafazakârlar ve Reformcular İttifakı 
NR: Kongre’de bir siyasi gruba dahil olmayanlar 
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1. Kongre, 29. Oturumunda, icraatının siyasi boyutlarını ve işlevlerindeki değişikliği yansıtan 
gözden geçirilmiş kurallar ve prosedürleri kabul etmiştir. 

 
2. Bunlar hayata geçirildikten sonra, raportörler bazı prosedürleri özünü değiştirmeden daha net 
hale getirmek amacıyla ek birtakım değişiklikler ve ayarlamalar düşünmüştür. 

 
3. Kongre, 22 Ekim 2015’te kabul edilen Kongre Kuralları ve Prosedürleri’nin (395 sayılı Karar 
(2015)) yerini alan ve 31. Oturumdan sonra derhal yürürlüğe giren ekteki gözden geçirilmiş Kongre 
Kuralları ve Prosedürleri’ni

3
 kabul etmiştir. 

 

                                                      
2 20 Eylül 2016’da Kongre Bürosu tarafından kabul edilen ön karar taslağı. 
 

Büro üyeleri: 
J.-C. Frécon (Kongre Başkanı), G. Mosler-Törnström (Bölgeler Meclisi Başkanı), A. Knape (Yerel Yönetimler Meclisi Başkanı), 
C. Lammerskitten, B. Toce, G.-M. Helgesen, H. Pihlajasaari, J. Hlinka, G. Doğanoğlu, L. Verbeek, M. Hegarty, J. Warmisham, 
S. Orlova, B. Pecan, S Chernov.  
 

N.B.: Oylama katılan üyelerin isimleri italik olarak belirtilmiştir. 
 

Büro Sekretaryası: D. Rios Turón, L. Taesch. 
 
3 Kurallar ve Prosedürler ingilizce ve fransızca olarak mevcut olup, kararın ingilizce ve fransızca sunumlarının ekinde 
bulunmaktadır. 


